
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Kwalifikacyjny do Mistrzostw Polski 2021 w kat. młodzieżowych (el. szt

BIAŁYSTOK, 30.05.2021

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:00:00

1 1 Jakub JENIEC 06-12-07 KS Podlasie Białystok(PD) 46.894 PB 

2 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 48.855

3 196 Maciej BIELAWSKI 07-11-30 UKS Technik Augustów(PD) 49.173

4 993 Jakub KOCHANOWSKI 06-09-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 50.532

5 191 Jakub WASILEWSKI 07-09-02 UKS Technik Augustów(PD) 51.347

6 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 52.086

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-30   15:05:00

1 190 Julia MURAWSKA 06-05-06 UKS Technik Augustów(PD) 51.127

2 989 Monika WYGNAŁ 07-04-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 54.522

3 198 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów(PD) 56.914

4 501 Oliwia MLONKA 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 57.415 PB 

5 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 58.423

6 997 Amelia FERENC 06-11-27 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 59.046

Bieg 2/2
Start: 21-05-30   15:08:00

1 995 Natalia BAGIŃSKA 07-10-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 57.962

2 54 Róża TARASIEWICZ 08-11-08 KS Podlasie Białystok(PD) 66.084

3 55 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 66.396

1 Antonia LASKOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

1 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

1 YAMASAKI Hana Yumi SOARES 09-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Julia MURAWSKA 06-05-06 UKS Technik Augustów 51.121

Bieg 1 Monika WYGNAŁ 07-04-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 54.522

Bieg 1 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów 56.913

Bieg 1 Oliwia MLONKA 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze 57.414 PB 

Bieg 2 Natalia BAGIŃSKA 07-10-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 57.961

Bieg 1 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów 58.425

Bieg 1 Amelia FERENC 06-11-27 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 59.046

Bieg 2 Róża TARASIEWICZ 08-11-08 KS Podlasie Białystok 66.082

Bieg 2 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok 66.393

Bieg 2 Antonia LASKOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 YAMASAKI Hana Yumi SOARES 09-07-09 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok DNSDNS
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400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:16:00

1 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 70.402 PB 

2 783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 73.283 PB 

3 782 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 75.784

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:16:00

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.405 SB 

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:16:00

1 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 59.386 PB 

32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF7

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:28:00

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 2:13.954 SB 

2 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:38.347

3 778 Paulina OPOLSKA 05-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 2:41.902

776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) DNF5

400m 776 1:03,8

Międzyczasy

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:32:00

1 785 Marcin HOŁOWIENKO 03-05-01 KS Podlasie Białystok(PD) 2:06.434

2 74 Mateusz DANOWSKI 99-08-08 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:07.243

3 777 Wiktor BITOWSKI 05-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 2:11.515 PB 

4 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:19.646

5 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:20.912

6 781 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:24.667 SB 
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400m 33 1:05,0

Międzyczasy

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:37:00

1 990 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 66.245 PB 

2 994 Karolina DZWONKOWSKA 03-03-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 66.514

3 991 Weronika LIPSKA 05-03-31 KS Prefbet-Sonarol(PD) 68.178 PB 

4 992 Weronika POTĘGA 05-10-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 69.923

5 35 Martyna STANKIEWICZ 05-05-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 71.316

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  15:35:00

Start: 21-05-30   15:00:00

1 63 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 46.322

2 556 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 31.891

49 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-17 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS3

I II III IV V VI

x 42.46 44.29 46.32 43.24 43.68Gabriela BUTKIEWICZ

29.80 x 31.89 28.26 x xPaulina ŁAGODA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  15:35:00

Start: 21-05-30   15:00:00

1 775 Michał JAROMA 03-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 45.493

2 45 Kamil SKURCZYŃSKI 03-02-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 37.331

57 Adam ANDREJCZYK 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

I II III IV V VI

x 35.60 40.76 37.90 41.03 45.59Michał JAROMA

34.59 x 35.48 35.29 37.33 34.06Kamil SKURCZYŃSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  15:35:00

Start: 21-05-30   15:00:00

1 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 34.444

2 1 Damian SANIUKIEWICZ 07-03-22 KS Podlasie Białystok(PD) 28.093

3 1 Miłosz ŚWITECKI 07-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 26.841 PB 

4 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 25.992 PB 
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I II III IV V VI

34.44 33.28 33.36 33.22 x xAleksander WOJNA

22.80 26.49 25.45 28.09 27.10 26.72Damian SANIUKIEWICZ

16.39 20.18 20.94 18.95 20.68 26.84Miłosz ŚWITECKI

19.91 x x 24.65 25.99 24.60Kamil KAMIŃSKI

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:42:00

1 997 Bartosz JURAK 03-03-11 KS Prefbet-Sonarol(PD) 49.983

2 990 Igor DUCHNOWSKI 03-07-06 KS Prefbet-Sonarol(PD) 50.045

3 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 50.424

4 195 Daniel SZCZYKOWSKI 02-03-13 UKS Technik Augustów(PD) 51.606 PB 

5 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 52.962

6 781 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 54.497  PB   TR 16.5.1

986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS8

 

Pchnięcie kulą M (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  15:40:00

Start: 21-05-30   15:00:00

1 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 16.614

2 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.693

560 Mateusz TYMINSKI 03-01-19 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) DNS1

520 Paweł DĄBROWSKI 03-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) DNS2

I II III IV V VI

15.56 15.69 16.26 16.61 x xPaweł KRYSZYN

x x x x 15.69 xRadosław STARAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  15:40:00

Start: 21-05-30   15:00:00

1 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 14.7417 PB 

2 775 Michał ZAKRZEWSKI 05-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.1813 PB 

3 778 Mateusz PRZECHOCKI 04-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.1716

4 1 Patryk KRZEBIETKE 05-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 11.1712

5 552 Mateusz SZYMANIAK 05-02-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 11.1011

6 1 Kacper TOMASZEWSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 10.7210 PB 

7 1 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.218 PB 

8 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 9.639

9 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 8.246

10 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 7.451

11 515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 6.694 PB 

1 Rafał MIELECH 06-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

997 Kacper OLEKSIEWICZ 04-09-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS14

1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

513 Mateusz BOJARZYŃSKI 05-04-13 GOKSiT Suchowola(PD) DNS15

44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3
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I II III IV V VI

12.62 x 14.56 14.74 14.56 xMateusz CHODAKOWSKI

12.18 x x x x 12.01Michał ZAKRZEWSKI

x 11.78 11.93 12.17 x 11.86Mateusz PRZECHOCKI

10.69 10.14 10.58 x x 11.17Patryk KRZEBIETKE

11.10 11.05 10.80 11.02 10.83 xMateusz SZYMANIAK

10.72 10.40 10.38 10.27 x 10.53Kacper TOMASZEWSKI

8.95 10.21 9.91 9.87 9.59 9.29Cezary STOJAK

8.98 8.97 9.00 9.45 9.63 8.94Mykyta KOSENKO

x x 8.14Jakub STARANOWICZ

7.26 7.45 7.05Kacper ZAWADZKI

6.69 6.43 6.58Jakub MARCHEL

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  15:42:00

Start: 21-05-30   15:00:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 5.759 PB +0.6

2 775 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 5.1715 +0.2

3 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.892 +0.4

4 780 Martyna SCENDO 07-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 4.2910 +0.3

5 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 4.237 -0.2

6 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.163 -0.1

7 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 4.0113 +0.6

8 999 Martyna KARCZ 07-01-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.9711 +0.2

9 796 Oliwia MASAJŁO 09-02-16 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3.911 +0.9

10 997 Amelia FERENC 06-11-27 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.866 +1.1

11 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 3.7212 +0.2

12 997 Dominika ŁAPSZYS 04-11-11 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3.688 +0.5

13 1 Weronika PUŁAWSKA 08-08-21 KS Podlasie Białystok(PD) 3.264 -0.1

1 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

777 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) DNS14

I II III IV V VI

5.15 5.47 5.51 5.68 x 5.75Dominika MIKIEWICZ
+0.8 +1.0 -0.2 +1.5 +1.3 +0.6

5.15 5.17 4.97 4.62 x xAmelia CHOROSZUCHA
+0.3 +0.2 -0.8 +0.2 +1.0 +1.9

4.37 4.28 4.89 4.51 4.35 4.44Nikola ROMANIUK
-0.4 0.0 +0.4 +0.6 +1.2 +0.4

x 4.12 4.03 4.29 x 4.17Martyna SCENDO
-0.2 +1.1 -0.5 +0.3 +0.7 +1.1

4.01 3.74 3.88 3.91 4.23 3.89Oliwia SALIK
-0.1 +0.9 +0.8 -0.3 -0.2 +1.3

3.89 4.16 4.08 3.19 3.62 4.12Pola SALNIKOW
-0.1 -0.1 -0.2 +0.6 +3.1 +0.3

4.01 3.57 3.69 3.74 x 3.86Gabriela BOSZKO
+0.6 +0.5 +0.4 +1.2 +0.7 +0.7

3.73 3.97 3.56 3.91 3.53 3.84Martyna KARCZ
-0.1 +0.2 -0.7 +1.2 +1.4 -0.1

x x 3.91Oliwia MASAJŁO
+0,5 +1.1 +0.9

3.86 3.54 2.53Amelia FERENC
+1.1 +1.2 +0.6

3.57 3.58 3.72Kinga BUDZISZ
-0.4 +0.5 +0.2

3.06 3.68 3.46Dominika ŁAPSZYS
+0.6 +0.5 +0.4

3.26 3.00 3.03Weronika PUŁAWSKA
-0.1 +0.5 +0.4
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2000 m przeszkody M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   15:51:00

1 196 Bartosz JAKUCEWICZ 05-05-15 UKS Technik Augustów(PD) 6:41.915

2 780 Szymon BALCEWICZ 05-11-28 KS Podlasie Białystok(PD) 6:46.836

3 997 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 KS Prefbet-Sonarol(PD) 6:48.713

4 992 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7:36.964

400m 780 1:15,3

800m 780 2:37,1

1200m 780 3:59,8

1600m 780 5:22,7

Szymon BALCEWICZ

Szymon BALCEWICZ

Szymon BALCEWICZ

Szymon BALCEWICZ

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-05-30   15:55:00

Wiatr: -0,2

1 997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.185

2 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.473

3 782 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok(PD) 11.536

4 606 Emil PONIATOWSKI 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 11.632 PB 

5 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 11.867

6 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.028

779 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

Bieg 2/3
Start: 21-05-30   15:58:00

Wiatr: +0,8

1 987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.853 PB 

2 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.925 SB 

3 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.967 SB 

4 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.336

5 796 Paweł NAZARUK 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.684

50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

1 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) DNS8

Bieg 3/3
Start: 21-05-30   16:03:00

Wiatr: +1,9

1 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.234  PB   TR 16.5.3

2 46 Jakub WORONIECKI 05-07-18 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.688

3 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.755 PB 

4 570 Dawid BOLESTA 06-08-10 GOKSiT Suchowola(PD) 12.792

5 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 13.246 PB 

6 600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.473 PB 

7 1 Filip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 13.837 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 KS Prefbet-Sonarol 11.181

Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków 11.472

Bieg 1 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25 KS Podlasie Białystok 11.533

Bieg 1 Emil PONIATOWSKI 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze 11.634 PB 

Bieg 2 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol 11.851 PB 

Bieg 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok 11.865

Bieg 2 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 11.922 SB 

Bieg 2 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 11.963 SB 

Bieg 1 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 12.026

Bieg 3 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok 12.231  PB   TR 16.5.3

Bieg 2 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 12.334

Bieg 3 Jakub WORONIECKI 05-07-18 UKS Czwórka Białystok 12.682

Bieg 3 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 12.753 PB 

Bieg 3 Dawid BOLESTA 06-08-10 GOKSiT Suchowola 12.794

Bieg 3 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok 13.245 PB 

Bieg 3 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze 13.476 PB 

Bieg 2 Paweł NAZARUK 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka 13.685

Bieg 3 Filip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok 13.837 PB 

Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok DNSDNS

Bieg 2 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS

Bieg 2 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok DNSDNS

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-30   16:10:00

Wiatr: +2,8

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.204 SB 

2 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 12.795 PB 

3 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.366 PB 

4 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 13.567

Bieg 2/4
Start: 21-05-30   16:14:00

Wiatr: +0,6

1 999 Martyna KARCZ 07-01-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.764 PB 

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 14.018 PB 

3 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 14.105 PB 

4 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.223 PB 

5 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.372 PB 

6 782 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 14.427 SB 

7 192 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów(PD) 14.576 SB 

Bieg 3/4
Start: 21-05-30   16:19:00

Wiatr: +1,1

1 197 Wiktoria ZYSKOWSKA 07-07-21 UKS Technik Augustów(PD) 14.124 PB 

2 1 Gabriela GAUZA 08-01-17 KS Podlasie Białystok(PD) 15.055 PB 

3 33 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.437 PB 

4 1 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 15.463 PB 

5 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.708 PB 

Bieg 4/4
Start: 21-05-30   16:23:00

Wiatr: +1,1

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.675

2 1 Malwina GRYSZEL 07-05-09 KS Podlasie Białystok(PD) 16.304

3 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 21.223
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 12.201 SB 

Bieg 1 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów 12.792 PB 

Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 13.363 PB 

Bieg 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 13.564

Bieg 2 Martyna KARCZ 07-01-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.761 PB 

Bieg 2 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 14.012 PB 

Bieg 2 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 14.103 PB 

Bieg 3 Wiktoria ZYSKOWSKA 07-07-21 UKS Technik Augustów 14.121 PB 

Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 14.224 PB 

Bieg 2 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 14.375 PB 

Bieg 2 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok 14.426 SB 

Bieg 2 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów 14.577 SB 

Bieg 4 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki 14.671

Bieg 3 Gabriela GAUZA 08-01-17 KS Podlasie Białystok 15.052 PB 

Bieg 3 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki 15.433 PB 

Bieg 3 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok 15.464 PB 

Bieg 3 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok 15.705 PB 

Bieg 4 Malwina GRYSZEL 07-05-09 KS Podlasie Białystok 16.302

Bieg 4 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki 21.223

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  16:20:00

Start: 21-05-30   15:40:00

1 45 Wiktoria MARTYNIUK 05-01-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 30.966

2 47 Oliwia CHREN 05-02-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 26.935

3 1 Emila CHOMICZEWSKA 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 20.174

4 104 Julia STĘPKOWSKA 06-03-21 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 16.122 PB 

5 630 Oliwka MACKOWIAK 06-04-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 15.881

6 600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.113

I II III IV V VI

26.67 30.10 28.72 26.47 30.96 22.49Wiktoria MARTYNIUK

25.63 x x x 22.97 26.93Oliwia CHREN

18.87 20.13 19.57 x 20.17 xEmila CHOMICZEWSKA

16.12 13.10 rJulia STĘPKOWSKA

15.22 14.30 x 15.74 15.88 14.96Oliwka MACKOWIAK

13.11 x rAleksandra KONSTANCIUK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  16:20:00

Start: 21-05-30   15:40:00

1 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 57.332 PB 

2 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 52.103 SB 

3 997 Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 45.441
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I II III IV V VI

52.43 x 50.66 52.54 52.21 57.33Mateusz ŻYLIŃSKI

52.10 48.59 x 51.00 51.44 49.28Bartosz TARASZKIEWICZ

43.11 x x 45.44 44.03 xDawid WOŁYNIEC

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   16:33:00

1 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 1:48.524 PB 

2 77 Wiktoria ŻUKOWSKA 07-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:49.713

3 41 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:51.152

4 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 1:52.051 PB 

5 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1:52.256

6 1 Julia JANUSZKO 04-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 1:59.295

7 197 Kamila CZULEWICZ 08-08-28 UKS Technik Augustów(PD) 2:01.059 PB 

8 193 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 2:01.208

9 194 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów(PD) 2:06.3010 PB 

782 Kinga MIĘKISZEWSKA 08-01-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

400m 196 1:10,7

Międzyczasy

Dominika GRZESIUKIEWICZ

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   16:38:00

1 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 1:49.352 PB 

2 191 Kamil ZAWADZKI 08-03-29 OLA Podlaskie - Augustów(PD) 1:50.977

3 501 Szymon GONTARZ 09-03-01 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 1:53.571

4 192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów(PD) 1:53.754 PB 

5 195 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 1:55.243 PB 

6 103 Gabriel SAWCZUK 07-11-27 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 1:55.945 PB 

7 124 Bartosz KALINOWSKI 07-04-16 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 1:57.056 PB 

400m 196 1:13,3

Międzyczasy

Mariusz FILIPKOWSKI

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  16:38:00

Start: 21-05-30   16:10:00

1 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.0416 +0.7

2 214 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.5815 +1.6

3 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 5.3014 PB +1.2

4 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2413 PB +0.3

5 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 5.0610 PB +1.5

6 1 Jakub JENIEC 06-12-07 KS Podlasie Białystok(PD) 4.8711 +0.7

7 1 Damian SANIUKIEWICZ 07-03-22 KS Podlasie Białystok(PD) 4.8012 +1.5
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8 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 4.739 PB +0.4

9 1 Filip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4.467 +0.2

10 1 Jakub WACŁAWIK 06-11-04 KS Podlasie Białystok(PD) 4.414 +0.9

11 194 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 4.383 +1.4

12 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 4.218 +1.5

13 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4.056 +0.5

14 190 Mateusz KONDRACKI 08-03-04 UKS Technik Augustów(PD) 3.582 +1.9

1 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS1

I II III IV V VI

5.82 5.58 5.90 5.86 5.84 6.04Dawid KOWALEWSKI
-0.1 +2.0 +2.1 +1.6 +2.4 +0.7

5.23 5.58 3.60 rKrystian GONTARCZUK
+1.1 +1.6 +0.2 r

4.74 5.30 4.98 5.12 5.04 5.22Jakub ŁAPIŃSKI
+0.2 +1.2 +0.6 +1.7 +1.2 +1.6

5.24 4.86 4.84 4.71 4.60 xKrzysztof RYBNIK
+0.3 +1.9 +1.2 +0.9 +2.1 +2.3

4.43 4.66 4.94 5.06 4.94 4.82Mykyta KOSENKO
+0.7 +1.1 +0.9 +1.5 +1.4 +0.7

4.16 4.85 x 4.37 4.80 4.87Jakub JENIEC
+0.2 +0.1 +1.0 +1.4 +2.8 +0.7

4.70 4.74 4.80 rDamian SANIUKIEWICZ
+0.5 +2.5 +1.5 r

4.73 4.61 x 4.29 4.31 4.11Adam TANKIEWICZ
+0.4 +1.8 +1.5 +0.8 +1.5 +0.5

4.46 3.27 xFilip DOMASZEWICZ
+0.2 +1.5 +0.9

4.34 3.86 4.41Jakub WACŁAWIK
-0.6 +2.2 +0.9

4.17 4.01 4.38Michał ŁOBODA
-0,3 +0.9 +1.4

4.09 4.21 4.06Dawid FASZCZEWSKI
+0.2 +1.5 +2.0

4.05 x 3.81Aleksander WOJNA
+0.5 +1.2 +2.2

3.41 3.54 3.58Mateusz KONDRACKI
+0,7 +0,9 +1.9

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   16:45:00

1 553 Gabriela JARMOSZKO 06-06-10 GOKSiT Suchowola(PD) 3:35.493

2 54 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:36.161

1 Ewa KWIATKOWSKA 07-09-13 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

1 Eliza GALIŃSKA 06-07-25 UKS Filipides Teresin(MZ) DNS2

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  16:45:00

Start: 21-05-30   16:00:00

1 996 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 13.294

2 780 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.393

3 1 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 12.082 SB 

4 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.915

5 777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.041

Strona 10

BIAŁYSTOK 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-31 08:53:05



I II III IV V VI

13.29 13.06 12.93 x 13.02 13.16Beata TRZONKOWSKA

12.03 12.39 11.02 11.38 12.27 11.34Wiktoria CHARKIEWICZ

11.13 10.95 11.35 11.92 12.08 11.69Martyna KARWOWSKA

10.91 - 10.70 - - 10.82Dominika WOŹNIAK

9.82 9.32 9.58 10.04 9.84 9.64Martyna RAKOWICZ

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  16:45:00

Start: 21-05-30   16:00:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.7412 SB 

2 780 Marta MICHALEC 04-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 11.8711

3 52 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.2410

4 989 Marta WYGNAŁ 04-05-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.168 PB 

5 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 10.779 SB 

6 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 9.633 PB 

7 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.637

8 43 Weronika KONIUCH 05-02-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.315

9 600 Aleksandra KONSTANCIUK 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 7.022

10 104 Julia STĘPKOWSKA 06-03-21 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 6.571

1 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) DNS6

I II III IV V VI

12.47 12.46 12.25 11.86 12.11 12.74Dominika WOŹNIAK

11.40 11.16 x 11.11 11.19 11.87Marta MICHALEC

10.44 11.19 11.24 x x 10.79Sylwia TARASIEWICZ

11.16 10.51 10.33 10.73 10.30 9.47Marta WYGNAŁ

x x 10.77 10.30 10.04 10.42Gabrysia MASŁOWSKA

7.70 6.60 7.30 6.95 9.63 7.51Patrycja TUREL

9.63 9.30 9.26 9.14 9.40 8.85Kornelia NOWIKOWSKA

6.71 8.01 7.75 7.49 8.31 8.17Weronika KONIUCH

7.02 6.77 6.83Aleksandra KONSTANCIUK

x 6.37 6.57Julia STĘPKOWSKA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   16:49:00

1 1 Adam WALICKI 06-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 2:56.962 PB 

2 289 Albert MIECZNIK 98-10-02 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:06.931

3 536 Bartosz MALINOWSKI 06-03-25 GOKSiT Suchowola(PD) 3:12.393 PB 
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   16:55:00

Wiatr: +2,5

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.215 SB 

2 997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 22.344 PB 

3 606 Emil PONIATOWSKI 02-01-31 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 23.126 PB 

4 579 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.192

5 987 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 23.973 PB 

6 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 24.407

7 553 Dawid BOLESTA 06-08-10 GOKSiT Suchowola(PD) 26.651

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:02:00

Wiatr: +1,2

1 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 25.904 PB 

2 33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 27.545 PB 

3 1 Ada FRANCISZKOWSKA 07-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 31.677 PB 

775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

192 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów(PD) DNS6

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  17:06:00

Start: 21-05-30   16:30:00

1 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 47.064

2 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 44.455

3 780 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 38.083 PB 

4 45 Kamil SKURCZYŃSKI 03-02-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 31.321

520 Paweł DĄBROWSKI 03-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) DNS2

I II III IV V VI

46.22 47.06 x x 44.66 xPaweł KRYSZYN

x x x 44.45 x xRadosław STARAK

x x x 36.52 38.08 38.03Sebastian HAJKOWSKI

x 31.32 x 27.43 26.94 xKamil SKURCZYŃSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  17:06:00

Start: 21-05-30   16:30:00

1 778 Mateusz PRZECHOCKI 04-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 41.315 PB 

2 552 Mateusz SZYMANIAK 05-02-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 38.494

3 997 Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 33.222

4 881 Antoni MICHALIK 05-05-05 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 27.971

513 Mateusz BOJARZYŃSKI 05-04-13 GOKSiT Suchowola(PD) DNS3
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I II III IV V VI

x 41.31 x 39.77 x 38.16Mateusz PRZECHOCKI

35.84 36.79 x 38.49 x xMateusz SZYMANIAK

32.70 x 33.22 31.52 31.87 xDawid WOŁYNIEC

x 27.97 24.12 22.78 26.94 27.90Antoni MICHALIK

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-30   17:10:00

1 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 46.065 PB 

2 793 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 46.394

3 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 48.667

4 780 Martyna SCENDO 07-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 50.113

5 30 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 52.856

Bieg 2/2
Start: 21-05-30   17:15:00

1 33 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 52.076 PB 

2 1 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 53.205

3 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 54.852 PB 

4 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 55.467

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 46.061 PB 

Bieg 1 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka 46.392

Bieg 1 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 48.663

Bieg 1 Martyna SCENDO 07-04-09 KS Podlasie Białystok 50.114

Bieg 2 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki 52.071 PB 

Bieg 1 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 52.855

Bieg 2 Wiktoria DOBROGOWSKA 08-02-19 KS Podlasie Białystok 53.202

Bieg 2 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki 54.853 PB 

Bieg 2 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok 55.464

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:21:00

1 1 Jakub WACŁAWIK 06-11-04 KS Podlasie Białystok(PD) 44.145

2 600 Paweł MALINOWSKI 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 45.073 PB 

794 Aleksander DZIEMIAŃCZYK 07-02-01 KS Parkiet Hajnówka(PD) DNS4

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:28:00

1 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 5:03.794 PB 

2 780 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 5:12.731

3 775 Patrycja SUPRANOWICZ 04-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5:59.873

557 Kamila RADŁOWSKA 02-11-29 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) DNS5

776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) DNF2
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400m 776 1:18,2

Międzyczasy

800m 776 2:37,4

1200m 776 3:57,6

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:35:00

Wiatr: +2,3

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.206 PB 

2 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 16.018 PB 

3 778 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 16.157

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:35:00

Wiatr: +2,3

1 779 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 17.155

2 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 18.503 PB 

3 782 Weronika MACHELSKA 05-12-11 KS Podlasie Białystok(PD) 18.812 PB 

4 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.504

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:45:00

Wiatr: +1,6

1 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 16.027

781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:45:00

Wiatr: +1,6

1 31 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.554

2 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 15.525

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:45:00

Wiatr: +1,6

1 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 15.893

2 783 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) 16.472 PB 
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  17:47:00

Start: 21-05-30   17:20:00

1 996 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 52.207 PB 

2 558 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 35.476 PB 

3 601 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 GOKSiT Suchowola(PD) 26.165

4 550 Angelika MOCZULSKA 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.944

5 603 Ewa FIEDORCZYK 05-07-22 GOKSiT Suchowola(PD) 21.801 PB 

6 897 Oliwia PIECHOCIŃSKA 05-06-04 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 15.182

553 Natalia TYMIŃSKA 05-03-01 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) DNS3

I II III IV V VI

50.21 47.72 48.29 52.20 49.20 50.38Beata TRZONKOWSKA

32.36 31.54 33.24 30.97 35.47 33.69Natalia WRZESIŃSKA

25.56 x 25.68 x 24.25 26.16Gabrysia MASŁOWSKA

22.94 x x 17.83 22.59 18.59Angelika MOCZULSKA

x 15.57 17.76 20.90 x 21.80Ewa FIEDORCZYK

15.18 x x 14.38 x 14.83Oliwia PIECHOCIŃSKA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  17:47:00

Start: 21-05-30   17:20:00

1 779 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 KS Podlasie Białystok(PD) 41.861 SB 

I II III IV V VI

41.48 41.86 40.83 41.12 x xAdrian HAJKOWSKI

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   17:56:00

Wiatr: +2,5

1 601 Oliwia MLONKA 07-09-28 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 16.234

2 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.355 PB 

3 56 Weronika PUŁAWSKA 08-08-21 KS Podlasie Białystok(PD) 18.606

4 54 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 18.908

5 55 Róża TARASIEWICZ 08-11-08 KS Podlasie Białystok(PD) 19.287

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  17:55:00

Start: 21-05-30   17:00:00

1 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 27.596 SB 

2 197 Wiktoria ZYSKOWSKA 07-07-21 UKS Technik Augustów(PD) 25.825 PB 

3 1 Zuzanna MARECKA 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 24.831

4 540 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 24.234 PB 

5 519 Justyna SAKOWICZ 07-10-08 GOKSiT Suchowola(PD) 17.912 PB 

600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) DNS3
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I II III IV V VI

27.50 x x 25.71 27.59 27.32Patrycja TUREL

23.37 17.69 22.80 25.82 19.98 xWiktoria ZYSKOWSKA

x 20.88 19.44 22.97 24.83 22.56Zuzanna MARECKA

22.54 22.67 23.40 24.23 x xWeronika MASŁOWSKA

16.01 15.97 15.25 17.24 17.91 17.60Justyna SAKOWICZ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  17:55:00

Start: 21-05-30   17:00:00

1 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 51.1111

2 1 Cezary STOJAK 06-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 44.3310

3 1 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 32.486

4 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 29.954

5 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 26.338 PB 

6 559 Maksymilia JACHIMCZUK 06-05-20 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 24.711

7 515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 19.507 PB 

8 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 17.773

I II III IV V VI

x 39.83 x x 41.64 51.11Mateusz CHODAKOWSKI

33.66 42.00 40.39 44.10 44.33 43.13Cezary STOJAK

x 32.48 28.31 x x 25.42Jakub CZARNECKI

29.95 x 26.50 23.55 25.41 xJakub STARANOWICZ

x 25.40 22.94 23.33 26.33 25.79Kacper ZAWADZKI

24.71 x 24.03 x x xMaksymilia JACHIMCZUK

x 18.72 17.35 18.09 19.50 17.39Jakub MARCHEL

17.47 17.50 17.77 rKamil KAMIŃSKI

 

4x100 metrów juniorów mł U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   18:11:00

1 KS Podlasie Białystok(PD) 45.615

779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13

775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16
778 Dawid KONOPKA 04-11-01

1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13

784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15
783 Piotr POPOWSKI 05-12-20

90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS7

55 Piotr KONOPKO 04-05-23

52 Jakub SOBOTA 04-04-18
49 Paweł GULBIERZ 04-02-21
50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04

90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki II DNS6

Jan POPŁAWSKI 05-03-21

44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26
3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14

32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  18:10:00

Start: 21-05-30   18:00:00

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.092 PB +1.6

795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) NM1

9.63 9.98 9.89 9.87 10.09 9.64Nadia DYDZIŃSKA
+1.3 +0.6 +2.3 +1.7 +1.6 +0.2

x x rGabriela BOSZKO
+1.0 +1.7 +1.5

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   18:11:00

KS Podlasie Białystok(PD) DNF

779 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05

780 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31
775 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20
779 Radosław POMIAN 00-08-23

775 Krystian SINIŁO 00-10-02
782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03

KS Podlasie Białystok II DNF

780 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23

779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23
1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16

782 Gabriel MIŁKOWSKI 02-03-25

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  18:10:00

Start: 21-05-30   18:00:00

1 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.113 +2.2

2 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.102 -0.5

1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

9.51 x 9.68 9.71 9.90 10.11Gabriel LEBIEDZIŃSKI
+0.5 +1.2 +1.3 +1.3 +0.9 +2.2

9.90 10.10 9.98 9.98 9.87 9.99Kamil BIELIŃSKI
+0.2 -0.5 +2.5 +1.1 +0.8 -0.2

 

Rzut młotem M U18 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  18:15:00

Start: 21-05-30   18:00:00

1 12 Krystian JAWOROWSKI 05-01-26 LUKS Atletic Białystok(PD) 40.852

986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS1

11 Norbert KARALUS 05-07-11 LUKS Atletic Białystok(PD) DNS3

I II III IV V VI

36.86 x 38.84 x 40.68 40.85Krystian JAWOROWSKI
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4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   18:22:00

1 KS Podlasie Białystok(PD) 50.383

776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07

Kamila KALINOWSKA 05-06-15
Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22

784 Emilia TYNIEWICKA 04-08-27

2 KS Podlasie Białystok II 55.944

784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16

782 Weronika MACHELSKA 05-12-11
1 Julia JANUSZKO 04-07-30

779 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  18:25:00

Start: 21-05-30   17:20:00

1 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.658  

2 997 Dominika ŁAPSZYS 04-11-11 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1.556 =PB 

3 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.507

4 785 Natalia PONIATOWSKA 04-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 1.454

5 1 Aleksandra DUSZAK 08-03-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.352 =PB 

6 520 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.201

1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS5

610 Natalia KARPOWICZ 06-10-11 GOKSiT Suchowola(PD) DNS3

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - - o o oAleksandra JANKOWSKA o xxx

- - - - o o o o xo xxxDominika ŁAPSZYS

- - - o o o xo xo xrJulia JASIELON

- - - - o o o xxxNatalia PONIATOWSKA

- o o xo o xxxAleksandra DUSZAK

o o xxxKarolina WĄSEWICZ

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-05-30  18:25:00

Start: 21-05-30   17:20:00

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.984 =PB 

2 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.402

776 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

130 135 140 145 150 155 160 170 175 180 185 190 194 198 201

- - - - - - - - - oPiotr KONOPKO xoo xo xo xxo xxx

o xo o xxxGabriel LEBIEDZIŃSKI
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4x400 metrów juniorów mł. U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-30   18:35:00

1 KS Podlasie Białystok II 3:38.46

777 Wiktor BITOWSKI 05-04-09

781 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24
1 Marek KUBEŁ 04-04-08

784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15

2 KS Podlasie Białystok(PD) 3:57.78

775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16

780 Szymon BALCEWICZ 05-11-28
779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13

Piotr MAKSYMIUK 04-01-13
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